РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________________

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Специализированная детско-юношеская спортивная школа
Олимпийского резерва городского округа город Шарья

ПРИКАЗ
31 августа 2015 года                                                                                                                     № 94-ОД
Об утверждении учебного плана и учебного расписания

СДЮСШОР г. Шарья на новый 2015-2016 учебный год.
Рассмотрев учебный план и учебное расписание СДЮСШОР г. Шарья на новый 2015-2016 учебный год, руководствуясь Уставом, коллективным договором, планом-графиком распределения учебно-тренировочной нагрузки по этапам подготовки, годовым календарным учебным графиком, положением об основных принципах организации учебно-тренировочной деятельности СДЮСШОР г. Шарья,
приказываю:

1. Утвердить с 01 сентября 2015 года учебный план и учебное расписание СДЮСШОР г. Шарья на новый 2015-2016 учебный год.
2. Шалагинову М.А.., заместителю директора по учебной работе, Павлову А.К., старшему инструктору-методисту в срок до 25 сентября 2015 года:
· ознакомить тренерско-преподавательский состав с утверждённым учебным планом  и учебным расписанием на новый 2015-2016 учебный год;

· составить списки учебных групп по отделениям и контингенту учащихся для каждого тренера-преподавателя (включая старшего) на новый 2015-2016 учебный год;
· установить контроль над исполнением тренерско-преподавательским составом учебного плана и учебного расписания на основе планового посещения учебно-тренировочных занятий тренеров-преподавателей в новом 2015-2016 учебном году;
· в срок до 30 декабря 2015 года провести анализ выполнения тренерско-преподавательским составом учебного плана по этапам подготовки и учебного расписания на основании планового посещения учебно-тренировочных занятий тренеров-преподавателей за период с 01 сентября 2015 года по 28 декабря 2015 года;
· провести педагогический Совет и подготовить информацию по вопросу: «Исполнение учебного плана. Сохранение контингента обучающихся в СДЮСШОР г. Шарья»

3. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.
           С приказом

           ознакомлен (а)

                                             31 августа 2015 год ____________ /Шалагинов М.А./

                                                  (подпись)            (расшифровка)
                                             31 августа 2015 год ____________ /Павлов А.К./

                                                 (подпись)        (расшифровка)
Директор

                                                                           А.А. Калинин